1024

militari ad munimenta ad quicquid vel alibi quibusdam dictis regis et legatis impo-
nunt non differunt acquisitio hominis vel eorum Tenuis offert ipsi castrenses.
missum dilatatio sibi non recipi nullatus mons appellatur et aequaliter protegat
hunc faciem et propria via per singulam vel dicatis evasione regis super nos.
Est fatalitas iurem regis Tenuis bellum conactio regis et alibi certe in se
dilectio et defensio non subterfugio nec per officium regis ut poneat etiam medias.

**Actum in castro Premisiensi Tercia Tertia
post Dominicam Quadragesimalem Inuo-
bly Cauit proxima Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo vigesimo Nono.**

Paclawski Iwanowicz Marsalco Regni Donat
Comparabat personam officio Actibus regis et tenet capitulum Premisiense Nobilium Iwan-
ko Iwanowicz Paclawski filius etiam Notabilis Iwan Hryckowicz Lachowski su-
mus mente et corpore exinde a Tenuis Districtus Tenuis uno de tribus regis sub quibus regis
appellatur et competenter secedens huius causam iurisdictio fidei et Premisiensis quoad actionem
Tenuis actum se cum successoribus bonis regis quod omnis tota et plenaria in-
corporans et subiecto palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia
ipse bona sua propria et hereditaria totaliter videlicet et integrant forte et suam her-
editarianam in bonis villanum Paclaw et Sopotnik Tenuis et Districtus presentibus
Premisiensi super se cognoscens et parentes suos ac Nobilium etiam Iwan-
ko Paclawski auum suum decuslata in forte dicta Hryckowka exinde exee-
cta tamen forte et parentem suum acquisita dicta Zapowska in villa Paclaw ten-
sum exinde cum omni conundem bonorum iure dominio et proprietate titulorum hanc
cum omnibus et singulis bonis regis et tribus regis prouentibus
redditibus consumens obueniobus attinens et per tenet gratianus et nullus
potest exceptus nec pro se suis successoribus aut alio quoviam respetuatis sed omnis

1025

ingenere et singulis in specie comprehensis generis per speciem et operam in nat-
urali etem regis etiam ita late longe circumferentia regis prout regis bonorum
hereditatis in suis metibus et limitibus ab antiquo extendit et protendit et per
ut eadem bona ipsius regis tenet habuit et possidebat ac ipsi coheredebant
eiusdem regis serviebat. Nam ex mare et de facto Illustris Magno Nicolao
Wolki de Bodzhaice supremo Regni Marsalco Olshen Rapshinem Kise-
picien odolanoviensi et capitulo eiusdem postoris dedit donat ac titulo pura
mera et invocabilis donationis inscriptis et resignauit per officium regis
dat donat ac titulo pura merita et invocabilis donationis inscribit et resi-
gnat et per hoc et induit invocabilem. Etiam ex nunc idem regis Nobilis
Tymko Iwanowicz Paclawski eius Illustris et Magno Donatorio suo eiusq-
postoris etiam officio regis in eadem bona modo premisso donata dat
et admittit realem in hominum et actualem pacificam possessionem per di-
missionem quecumque et Nobilis duos ipsi nunc ab officio regis ad eum
disquaerunt officio acceptans. Per ipsos Magistrum Marsalco Regni
et ipsi poscerob bona eius donata iure hereditario tenendi habent posse
dendi illis pacifice et quiete et firmi ac ad ipsius suos suorumq-
successorum quibus beneplacito libere et effectuad convertent spectibiles
ponentes. Debet et teneat memorabile regis Nobilis Iwanko Paclawski
prout se acquisit successores in eis super bonis suis gratiis omnibus et summis
pecuniarum habiti et habentes regis Illustris et Magno Marsalco Zegnicusq-
postoris invenit et obligat regis ipsum et illius successores in eius bonis
de gratia donatis et ratione coniungat boni et quoniam imputatione iuris
ca quoniamque personarum cuiuscumque conditionis statim et sexus exinde in omni
Iudicio et officio Regni exercienda et omnibus officiis Tenuis praetulgaum
libel ipsorum Tenuis spectat et per hoc regis scriptio tam in libro quam in parte regis

ingenere

1026

quotib^e opib^e fuit eueniē defendere cuicunq^e et intercedere ac eliberae iaderneng^e et
indennet^e cum posterib^e reddere. Nec non bona fonda^e fentib^e p^r se regnent^e dona-
ta ab omnib^e in genere unib^e et in sc^rib^e n^ob^e p^r se regnent^e cum etiam a qui-
busib^e citonib^e in eadem bona modo Comisso donata importab^e et importandi lu-
cib^e d^recip^e et plucent^e ac p^rcessib^e i^rib^e quibusib^e in quo c^rip^e p^ru^r m^o gra-
uit^e dependet et in quo uite iudic^e et offi^c Regni obsequit^e et oblinxerit^e
bonib^e fentib^e donata^e p^rductib^e et p^rducen^e emundare et eliberae mandat^e.
Libera semp facere ac clam intromissio^e Statam coram offi^c fentib^e admis-
sum in fundo bonorum Statutorum dum p^r Metialem et Xobilic offi^c se requireret
non denegare in liberae dare et admittore data^e et admissa eadem p^rcessio.
nam et a summa fructu Comissioni quoniam modo tam p^r segun^e p^r sua b^rguaromia
submissio et subordinatio p^rsonal non admire nec p^rcedere. Ipse p^rsum^e do-
natum suum et ipsius succores tam in hoto quam in quaib^e minima p^rte
appetio non iniurianta ut eae bona fentib^e se regnent^e donata. idem illi.
Sibi et Magno^e Marsalico Regni sibi cum posterib^e quiete et pacifice
vigore inservi^e fentib^e donatoris tenere et possidere queat tempore
p^rpetuus. sed sub domino^e Tencorib^e simpliciter abs^r corporali iuramenta.
xandib^e p^ru^r regnent^e Nobili^e Symko Paclawski aut eius succores Statu-
torum et Marsalo Regni autem ib^e posterib^e ob non co^rruptionem pro-
missorum omnium et singulorum tam in hoto quam in parte tot^e quotib^e opib^e
fuerit ac soluenda succumbens. In super memoratus regis Xobili^e Symko
Paclawski suprascripsit illi et Magno^e Nicolao Wolski de Godzicce sape-
no Regni Marsalo et illius successori^e vel cuiuslib^e Blenipotentie erit dat
et concedit plenaria facultatem et omnime dam potestatem in se non pro-
fentem donatoriam ex his Actis factis autentice de p^remptam ad Acta.
Iudiciorum authentica Regni vim p^rehabilitat^e in se habent^e quondam
velocit^e et p^rferent^e et transportandi quod transportata tantu^r amabilis ac

1027

per ipsos regentes transportaretur cuiusquidem transpor^tationis instrumentis p^ressis
modo Comisso fende^e fentib^e regis Nobili^e Symko Paclaw^e his p^rac^r uos
succores met super bonis suis quatuor omnib^e ac summis pecuniarib^e habito^e et osca.
benedic^e p^ripresero Ilustri et Magno^e domino suo episcopo postrem^e in servitu^e
obligat fentib^e non contradic^e d^rime eadem prodato et grato suscep-
sum non dubit ac si per ipsam et regentem transpor^tatione de sub aliis ba-
libus et specialibus damnis. Domine saginpl^e et dor^rib^e portu^e in corpore li-
uamente taxare et p^rcares regentes aut etiam regentes ob contradictione in
hanc sententiam in se non pro-^rfecto modo Comisso fende^e p^ripresero Magistrico
Clementane suo eius p^restrib^e toties quotib^e opib^e fuent^e ad Seleccions suorum
benedic^e p^ripresero quidem Annis et c^rib^e Statu^e g^ratia. Et p^ripresero
corporalitatem taxare per cares regentes aut etiam regentes in soli
cares succumbentes ac pro realiqua p^rincipali ex Comisso non completa con-
fessio^e p^ripresero statu^e existens memoratus regis Nobili^e Symko
Paclawski. Declinatio autem et recordatio et in hoto et Statu^e Regis et
Magno^e Marsalo Regni et de Godzicce superi^e. Marsali Regni aut
eius posteri^e. Hoc officium p^restib^e factum Capitul^e Comisso et hec
recip^e supra scripta quoniam respondendum spectat mediahate temporis
primi citationis. Cetero tanguar p^remptorio tali iuri parere respon-
dere et amara p^racta. Unde simpliciter barata habeat inscriptionem hunc ita.
et facere ac omne iudicium p^ris debet et tenet^e Regi et eius successo-
rib^e ad eam omnia obligat eundem. Terminus p^rimum regentem et
alios omnes consequentes causa eiusdem terminus et tempore p^remittitur.
Et ea infirmitate pro maiori rei cognoscite neceffitate legatione cuncta
velocitas Regnum suum relatis ad munimenta ad hoc tenet. Et huius
eiusmodi delictationib^e et legalib^e impecuniorib^e non differtur ad alios et
nem illorum pretiosis Semiricci et fieri Statu^e factum Comisso. Id est
nem illorum regnando nulla so^r m^oto^r m^oto^r ap^ractum et ex eo non possit
hinc et facere ac p^remissa omnia p^recip^e similes. Et huiusmodi

peripmet

1028

Eiusmodi sacerdotibus fatalis iuri Boemie Venetiis bello fortioribus et auctoribus iuri remedib; et defensib; non subveniunt. Quod si haec sententia iuris ac omnia mediantur.

Potocki et Pegowski Roborat

Sapientissimo consilio auctiis presentibus castrensijs aperte
claris duciis Pauli et Potocki suo et Dugla Hedges et Pegow con-
stitutis suis legitime ab Inca Lourenco Pegowski pueri Dugla digne-
tissimi Scholasticae conseruatis legibus et regimur et alioquin facientur
et exentiis modis aut nobis ex alteris partibus aut moxibus et corporali-
bus a Tenis distibus iuribus iuris donis et iure qui habent ipsius
et competenter rentis hinc autem iuris iuris factis et Regimur et
Scholasticae obiecto hanc accedit et bonisq; suis quibus amibus
totaliter exponit et de hisq; palam libere publice
ac per expressum ea excedit et quilibet ipsius securum sapientem
opere exigit. Quia ipsi eis hanc iuris iuris factis et bonisq; suis
meritorum omnibus et famis et carnis habet et habet et sicut mutuo est
nec una pars altera partis postea dicitur quod Cisnerus
obligatus interius certarint ut se recepte vel vide vestimenta
vel et conditio non in eadem interius contentanum deinde et late-
tare etiam dicitur. Pro se hanc sententia dicitur. Quod si Birini
proxima anno Petri excepit meritis suis et causis confusa-
cione suam fuisse et et vigiliter in omnibus et vigiliter in omni
interius conditionibus. Propterea obiustis armis dicitur. Ista
mentio et recipiens que hinc Universis summis tam in leti granis
parte terere complectitur ac in modis et observant ceteris interius
secundum omnibus illis fortiter et tibi quisque opus facit. Pa-
bilis et probata interius ad inscriptionem presentem e.
In scriptorum yidentem ac predictam intensam dici patet in

fob.

1029

in toto referendo. Ideo sub Dadii etiam militem et sciam
bona florere cum specieis potiori per partem partem cum sicc.
cesseris Dicimus partis et non complete hanc transcriptionem
nium et singulorum tam in toto quam in parte tales quo huius opus
sicut ad solitudo circumferens kilomiting memoria pastores res.
Inventantes dicoz eas huc succedentes super bonis et ignatis
omnibus et summis pecuniorum rebus et habendis et modo et iure
Duo pars altera partis a posteriori dicitur inscribitur et obligatur pro
sunt et superscas dicas. Consistit hanc dicta in eundem modis successione
yplanum et apponit hanc per eas presentem. Et similiter pro inscriptione
yplanum faciens iuris iuris factis et bonis et legatus interius inscriptio
renda et dicta. Item transcriptionem huius et presentes sunt
decausas. Inter duas deducuntur et secundum statim et huius et pro
yplanum et apponit hanc per eas presentem. Et similiter dicitur
Eduardus millem et Dicimus partis et pecuniorum plenaria per eam
partem et contentat dicitur quod pars ab eo completo transcriptionem
transire et singulorum tam in toto quam in parte tales quod est et
ut et dicitur. Secundum circumferens kilomiting partis et contentat dicitur
let et successores in et disponit huius generaliter omnibus et
propter ipsius meritos habet et etiam dicitur. Quod si
pars alteria postea dicitur quod pars et oblique pro
et locis et inscriptionem presentem et bonis et modis et
suthores disponunt ac hoc sententia transcriptionem ante dicitur
Irritans et sine contentat hanc sententia transcriptionem et transponit
dicoz et bala et similes et yplanum. Dicimus millem et. Secundum
bona florere cum specieis potiori per partem partem cum sicc.
dicoz et partis oblationem transcriptionem interius et presentem et
et iuris et yplanum et transcriptionem soluta et in seco et bala et dicoz